ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества Тарасовского сельского поселения
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	            Принято
Собранием депутатов

	__ декабря 2023 г.

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 03.05.2006 г. №10 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Тарасовского сельского поселения», Собрание депутатов Администрации Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Тарасовское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Тарасовского сельского поселения                                           П.Г. Хлопонин
Поселок Тарасовский
__ декабря 2023 г.
№ __
Приложение к решению

                                                                 Собрания  депутатов

Тарасовского сельского поселения

 от __ декабря 2023. №__
Прогнозный план (программа) приватизации
Муниципального имущества Тарасовское сельское поселение на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

             Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Тарасовское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов разработан в соответствии с требованиями бюджетного законодательства, Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

     Перечень муниципального имущества Тарасовского сельского поселения, которое планируется приватизировать в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Характеристика имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	Недвижимое имущество

	1.
	-
	-
	-

Председатель Собрания депутатов-
Глава Тарасовского сельского поселения                                      П.Г.Хлопонин